榔马实龇股份有限会司獭立蠹事关于鲶司

十届二十一次董事余有关议案岣狐立意觇

根据 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及 《关于加强社会公

众股股东权益保护的若干规定》的有关规定9我们作为神马实业股份有限公司独

立董事就公司十届二十一次董事会有关议案发表独立意见如下 :

一、公司刈刈年度利润分配方案 g

公司董事会提出的卸20年度利润分配方案9符合有关法律、法规及 《公司

章程》的规定9符合公司现金分红政策9充分考虑了公司所处的行业特点、发展

阶段以及白身盈利水平、未来资金需求等因素9能够兼顾投资者的合理回报和公

司的可持续发展,符合公司的实际情况,不存在损害公司股东特别是中小股东合

法权益的情形;同意⒛⒛ 年度利润分配方案9同意将该方案提交公司股东大会

审议。

二、关于续聘会计师事务所的议案ξ

立信会计师事务所 (特殊普通合伙)具各从事证券、期货相关业务执业资质 9

具备为上市公司提供审计服务的经验与能力9能够满足公司财务审计和内控审计

的工作需求5公司本次续聘会计师事务所事项的审议、表决程序符合有关法律、

法规和 《公司章程》的规定9不存在损害公司和股东利益的情形;同意续聘立信

会计师事务所 (特殊普通合伙)为公司 2衄蝥年度财务审计和内控审计机构9并

同意提请公司股东大会审议。

三、关于公司 2陇0年日常关联交易执行情况及 2021年日常关联交易预计情

况的议案 :

公司与关联方发生的日常关联交易是公司生产经营过程中与关联方发生的

正常业务往来夕有利于保证公司的正常生产经营,遵循了公开、公平、公正的原

则9价格公允;公司董事会在审议此议案时9关联董事依照有关规定回避表决夕

表决程序合法、合规,未有违规情形9未有损害股东和公司杈益情形,且符合有

关法律、法规和 《公司章程》的规定景同意将该议案提交公司股东大会审议。

独立董事 簖 λ
糍 鬯 瞽 麴 甑L荔「

/ 醐
轫
⌒
仁惚

2021年 4月 22日